



Platessa Holding ApS

Ormstrupvej 20
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 38233777

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2023

Bödvar Haraldsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Platessa Holding ApS

Ormstrupvej 20

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 38233777

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bödvar Haraldsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandene i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i 2022 et overskud. Årets resultat vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.875)	(28.904)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		112.150	450.000
Andre finansielle indtægter	1	7.694	7.372
Andre finansielle omkostninger		(2.231)	(2.589)
Årets resultat		90.738	425.879
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		220.000	275.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	23.000
Overført resultat		(129.262)	127.879
Resultatdisponering		90.738	425.879

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.250	6.250
Finansielle aktiver	2	6.250	6.250
Anlægsaktiver		6.250	6.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.093	82.205
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	67.039
Tilgodehavender		31.093	149.244
Likvide beholdninger		267.389	313.438
Omsætningsaktiver		298.482	462.682
Aktiver		304.732	468.932

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.670	135.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		220.000	275.000
Egenkapital		276.670	460.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.562	0
Kortfristede gældsforpligtelser		28.062	8.000
Gældsforpligtelser		28.062	8.000
Passiver		304.732	468.932
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	135.932	275.000	460.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(275.000)	(275.000)
Årets resultat	0	(129.262)	220.000	90.738
Egenkapital ultimo	50.000	6.670	220.000	276.670

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.900
Renteindtægter i øvrigt	7.694	472
	7.694	7.372

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.250
Kostpris ultimo	6.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.250

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Elite Seafood Iceland Ehf	Hajnarfjörður	Ehf	20

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er forrentet med 9,55%, p.a. Lånet er udlignet via udbytteudlodning i regnskabsåret.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med Spar Nord Bank er der stillet sikkerhed med kapitalandele i den associerede virksomhed Elite Seagood Iceland Ehf. nom. 100.000 ISK.
